Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.3.2.01 Papel y cartón 100,300.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 88,972.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 230,010.67

Total 419,282.67

El monto de : **Cuatrocientos diecinueve  mil doscientos ochenta y dos con 67/100 (419,282.67)